

Takauksen myöntäminen Kuntarahoitus Oy:n yritystodistukselle, Sonkakoti Oy

Kunnanhallitus 27.01.2025 § 5

Valmistelija: vs. talous- ja hallintojohtaja

Sonkakoti Oy on 13.1.2025 kokouksessa päättänyt pyytää Sonkajärven kunnalta takausta Kuntarahoitus Oy:n 200 000 euron yritystodistukselle. Yritystodistus on kunnan määräysvallassa olevan yrityksen rahamarkkinoilla liikkeeseen laskema lyhytaikainen velkasitoumus. Yritystodistus sopii alle 12 kuukauden rahoitustarpeisiin. Yritystodistus on joustava väline maksuvalmiuden hoitoon, kassanhallintaan ja äkillisiin rahoitustarpeisiin.

Yritystodistusohjelmalle tulee olla kunnan 100-prosenttinen omavelkainen takaus. Takauksen tulee kattaa yritystodistusohjelman alla liikkeeseenlaskettujen yritystodistusten pääoman, korkojen ja muiden liitännäiskulujen maksamisesta aiheutuneet kulut.

Päätösesitys

Vs. talous- ja hallintojohtaja:

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että Sonkajärven kunta myöntää Sonkakoti Oy:lle täyden omavelkaisen takauksen Kuntarahoitus Oy:n 200 000 euron yritystodistukselle. Takaus kattaa yritystodistusohjelman alla liikkeeseen laskettujen yritystodistusten pääoman, korkojen ja muiden liitännäiskulujen maksamisesta aiheutuneet kulut.

Asian käsittely: Asko Julkunen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallituksen jäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Asko Julkunen tilalla kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan varajäsen Veli Hynynen.

Riitta Tommila ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallituksen jäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Riitta Tommilan tilalla kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan varajäsen Pirkko Väisänen.

Eino Luukkonen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallituksen jäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Simo Mäkinen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallituksen jäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.

Kunnanvaltuusto 03.02.2025 § 3
46/02.05.06.00/2025

Päätösesitys

Kunnanhallitus:

Kunnanvaltuusto päättää, että Sonkajärven kunta myöntää Sonkakoti Oy:lle täyden omavelkaisen takauksen Kuntarahoitus Oy:n 200 000 euron yritystodistukselle. Takaus kattaa yritystodistusohjelman alla liikkeeseen

laskettujen yritystodistusten pääoman, korkojen ja muiden liitännäiskulujen maksamisesta aiheutuneet kulut.

Asian käsittely: Asko Julkunen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallitusjäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Asko Julkusen tilalla kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan SDP:n 1. varavaltuutettu Veli Hynynen.

Eino Luukkonen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallitusjäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Eino Luukkosen tilalla kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan Keskustan 2. varavaltuutettu Pirkko Väisänen.

Riitta Tommila ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallitusjäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Riitta Tommilan tilalla kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan Keskustan 3. varavaltuutettu Eero Raatikainen.

Hannele Luukkonen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallitusjäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Hannele Luukkosen tilalla kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan Perussuomalaisten 3. varavaltuutettu Senja Huusko.

Simo Mäkinen ilmoitti olevansa esteellinen Sonkakoti Oy:n hallitusjäsenyyden perusteella ja hän poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Tarja Pirkkalainen toi ilmi, että esittelytekstistä puuttuvat seuraavat maininnat:

Kuntalain 129 §:n 1 momentin mukaan kunnan myöntämä takaus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta voi myöntää takauksen tai muun vakuuden kilpailutilanteessa markkinoilla toimivan yhteisön velasta tai muusta sitoumuksesta ainoastaan, jos yhteisö kuuluu kuntakonserniin tai se on kuntien tai kuntien ja valtion yhteisessä määräysvallassa. Kunta ei saa myöntää takausta, jos takaukseen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vastaavakuuksilla. Vastavakuuksien ei tarvitse kattaa koko takaukseen liittyvää riskiä vaan riittää, että ne kattavat kunnan riskien näkökulmasta riittävän osan.

Kunnan arvion mukaan takaus ei muodosta SEUT 107 artiklan 1 kohdassa tarkoitettua valtion tukea. Takauksen ei katsota vääristävän kilpailua eikä vaikuttavan jäsenvaltioitten väliseen kauppaan.

Tarja Pirkkalainen esitti päätökseen lisättäväksi, että Sonkakoti Oy antaa vastavakuutena panttikirjan nro 3646, Annantie 7, 762-425-1-L1. Vakuuden arvo on 322 800 euroa. Kunnan arvion mukaan takaus ei muodosta SEUT 107 artiklan 1 kohdassa tarkoitettua valtiontukea. Takauksen ei katsota vääristävän kilpailua eikä vaikuttavan jäsenvaltioitten väliseen kauppaan.

Puheenjohtaja kysyi, hyväksyykö kunnanvaltuusto Tarja Pirkkalaisen tekemät lisäykset. Kunnanvaltuusto hyväksyi esitykset yksimielisesti.

Päätös

Kunnanvaltuusto:

Kunnanvaltuusto totesi, että kuntalain 129 §:n 1 momentin mukaan kunnan myöntämä takaus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta voi myöntää takauksen tai muun vakuuden kilpailutilanteessa markkinoilla toimivan yhteisön velasta tai muusta sitoumuksesta ainoastaan, jos yhteisö kuuluu kuntakonserniin tai se on kuntien tai kuntien ja valtion yhteisessä määräysvallassa. Kunta ei saa myöntää takausta, jos takaukseen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vastaavakuuksilla. Vastavakuuksien ei tarvitse kattaa koko takaukseen liittyvää riskiä vaan riittää, että ne kattavat kunnan riskien näkökulmasta riittävän osan.

Kunnan arvion mukaan takaus ei muodosta SEUT 107 artiklan 1 kohdassa tarkoitettua valtion tukea. Takauksen ei katsota vääristävän kilpailua eikä vaikuttavan jäsenvaltioitten väliseen kauppaan.

Kunnanvaltuusto päätti, että Sonkajärven kunta myöntää Sonkakoti Oy:lle täyden omavelkaisen takauksen Kuntarahoitus Oy:n 200 000 euron yritystodistukselle. Takaus kattaa yritystodistusohjelman alla liikkeeseen laskettujen yritystodistusten pääoman, korkojen ja muiden liitännäiskulujen maksamisesta aiheutuneet kulut.

Sonkakoti Oy antaa vastavakuutena panttikirjan nro 3646, Annantie 7, 762-425-1-L1. Vakuuden arvo on 322 800 euroa. Kunnan arvion mukaan takaus ei muodosta SEUT 107 artiklan 1 kohdassa tarkoitettua valtiontukea. Takauksen ei katsota vääristävän kilpailua eikä vaikuttavan jäsenvaltioitten väliseen kauppaan.
